
OP-5 

 

 
Grad Garešnica 

Gradsko izborno povjerenstvo Grada Garešnice 

 

KLASA:013-01/19-01/07-2 

URBROJ:2123/01-19-2 

U Garešnici, 26. studeni 2019. godine 

 
 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 22/92, 

42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) Gradsko izborno povjerenstvo Grada Garešnice na sjednici 

održanoj 25. studenog 2019. donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 
 

Za područje Grada Garešnice određuju se biračka mjesta: 

 

1. biračko mjesto broj 1. u: ZDENČACU,OSNOVNA ŠKOLA,BANOVAČA 77 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u ZDENČACU: BANOVAČA, MALI ZDENČAC, VELIKI ZDENČAC 
 
2. biračko mjesto broj 2. u:  GAREŠNIČKOM BRESTOVCU, HRVATSKI RADNIČKI DOM, BRESTOVAČKA 
  ULICA 72  
koje obuhvaća birače s prebivalištem u GAREŠNIČKOM BRESTOVCU:  30. SVIBNJA, BRAĆE RADIĆA, BRESTOVAČKA 

ULICA, KAJGANSKA ULICA, KRALJA TOMISLAVA, RADNIČKA ULICA, STAKLENA 
ULICA  

 
3. biračko mjesto broj 3. u:  TOMAŠICI, Seoski dom, prostor bivše trgovine, Tomašica 127 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u  TOMAŠICI 

4. biračko mjesto broj 4. u:  MALOM PAŠIJANU, SEOSKI DOM, MALI PAŠIJAN 72 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u  MALOM PAŠIJANU 

5. biračko mjesto broj 5. u: VELIKOM PAŠIJANU, VATROGASNI DOM, VELIKI PAŠIJAN 43 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u VELIKOM PAŠIJANU 

 

6. biračko mjesto broj 6. u: DIŠNIKU, SEOSKI DOM, DIŠNIK 58 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u DIŠNIKU 

 
7. biračko mjesto broj 7. u: TRNOVITIČKOM POPOVCU, MJESNI DOM, TRNOVITIČKI POPOVAC 85 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u TRNOVITIČKOM POPOVCU 

 
8. biračko mjesto broj 8. u: VELIKOM PROKOPU, KUĆA PREDRAGA PILIPOVIĆA, V. PROKOP 15 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u VELIKOM PROKOPU 
 

9. biračko mjesto broj 9. u: VELIKOJ BRŠLJANICI, OSNOVNA ŠKOLA, VELIKA BRŠLJANICA 71 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u VELIKOJ BRŠLJANICI 

 
10. biračko mjesto broj 10. u: MALOJ BRŠLJANICI, PROSTORIJA MJESNOG ODBORA, MALA 

BRŠLJANICA 8 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u MALOJ BRŠLJANICI 
 



11. biračko mjesto broj 11. u: GAREŠNICI, VATROGASNI DOM, UL. MATIJE GUPCA 136 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u GAREŠNICI: BANA JELAČIĆA, HRASTOVČIĆ, KNEZA DOMAGOJA, MATIJE 

GUPCA, ODVOJAK MATIJE GUPCA, SELIŠTE 
 

12. biračko mjesto broj 12. u: KANIŠKOJ IVI, HRVATSKI SELJAČKI DOM, KANIŠKA IVA 145 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u KANIŠKOJ IVI 

 
13. biračko mjesto broj 13. u: CIGLENICI, SEOSKI DOM, CIGLENICA 85A 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u CIGLENICI 
 

14. biračko mjesto broj 14. u: ROGOŽI, OSNOVNA ŠKOLA, ROGOŽA 54 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u ROGOŽI 

 
15. biračko mjesto broj 15. u: GAREŠNICI, OSNOVNA ŠKOLA, KOLODVORSKA ULICA 4 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u GAREŠNICI: INDUSTRIJSKA ULICA, KOLODVORSKA ULICA, VLADIMIRA NAZORA 

 
16. biračko mjesto broj 16. u: VELIKOM VUKOVJU, SEOSKI DOM, VELIKO VUKOVJE 146 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u VELIKOM VUKOVJU 

 

17. biračko mjesto broj 17. u: MALOM VUKOVJU, SEOSKI DOM, MALO VUKOVJE 39 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u MALOM VUKOVJU 
 

18. biračko mjesto broj 18. u: HRASTOVCU, PROSTOR STARE ŠKOLE, TRG ANTE STARČEVIĆA 4 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u HRASTOVCU: BANA JELAČIĆA, KNEZA MISLAVA, KRALJA TOMISLAVA, KRALJA 

ZVONIMIRA, TRG ANTE STARČEVIĆA 
 
19. biračko mjesto broj 19. u: GAREŠNICI, PROSTOR UDRUGE UMIROVLJENIKA, TRG HRVATSKIH           
                                                   BRANITELJA 10 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u GAREŠNICI: 73.SAMOSTALNE BOJNE, DRAGANA BUBLIĆA, ĐURĐICE 

RIJETKOVIĆ, GARIĆKA ULICA, KRALJA TOMISLAVA, KRALJA TVRTKA, MILKE 
TRNINE, MOSLAVAČKA ULICA 15-149 (NEPARNI), MOSLAVAČKA ULICA 16-150 
(PARNI), PETRA KREŠIMIRA IV, SLAVKA KOLARA, VARAŽDINSKA ULICA, 
VUKOVARSKA ULICA 

 
20. biračko mjesto broj 20. u: DUHOVIMA, OSNOVNA ŠKOLA, DUHOVI 44 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u DUHOVIMA 

 
21. biračko mjesto broj 21. u: ULJANIKU, DOM KULTURE, ULJANIK 68 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u ULJANIKU 
 

22. biračko mjesto broj 22. u: GORNJEM ULJANIKU, KUĆA MARICE LEVANIĆ, GORNJI ULJANIK 23 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u GORNJEM ULJANIKU 
 

23. biračko mjesto broj 23. u: ULJANIČKOM BRIJEGU, KUĆA ŽELJKA MIKULČIĆA, ULJANIČKI 
BRIJEG 5 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u ULJANIČKOM BRIJEGU 
 

24. biračko mjesto broj 24. u: GAREŠNICI, HRVATSKI DOM, ULICA V. NAZORA 21 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u GAREŠNICI: ANDRIJE LUSTIGA DADE, GRANIČARSKA ULICA, MARTINA 

HUMLJANA, MATE LOVRAKA, MOSLAVAČKA ULICA 1-13 (NEPARNI), 
MOSLAVAČKA ULICA 0-14 (PARNI), PETRA SVAČIĆA, RADNIČKA ULICA, TRG 
HRVATSKIH BRANITELJA 

 
25. biračko mjesto broj 25. u: KAPELICI, DRUŠTVENI DOM, KAPELICA 105 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u KAPELICI 

 
26. biračko mjesto broj 26. u: KAJGANI, VATROGASNI DOM, KAJGANA 39 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u KAJGANI 

 
         Predsjednik izbornog povjerenstva 

Ivan Poljak 


